1

北部湾大学招生就业处
湾大招就发〔2020〕 34 号

北部湾大学 2020 届毕业生线上双选会暨“建档立卡”

毕业生线上双选会的企业邀请函

尊敬的用人单位：

感谢贵单位多年来对我校就业工作的支持和对我校毕业生

的肯定。在疫情防控期间，按照教育部门统一部署，我校暂停

所有线下招聘活动，全面启动线上招聘活动。为切实做好我校

2020 届毕业生就业工作，根据学校就业工作安排，经研究，决

定举行“易校招”平台北部湾大学 2020 届毕业生线上双选会暨

“建档立卡”毕业生线上双选会，诚邀贵单位报名参会。现将

有关事宜通知如下：

一、线上双选会安排

1、线上双选会举办时间：7 月 8 日 9:00-17:00

2、线上双选会平台：易校招 APP

3、主办方：北部湾大学

4、形 式：线上双选会

二、 用人单位参会

1.报名截止时间：即日——7 月 7 日 12:00

2

2.报名具体操作步骤如下：

第一步：下载注册易校招 APP 企业版（红色）

第二步：完善企业信息，并发布招聘岗位

第三步：选择北部湾大学预约双选会

第四步：参会资料填写

第五步：等待校方审核

注：具体下载、注册、双选会流程以及使用手册，详见附件

1《易校招企业版 APP—双选会使用手册》。

3.通过的企业，易校招统一发放手机短信+易校招站内消息

（未通过的企业可自行查看易校招 APP 站内消息）+在学校就业

信息网（http://jyw.bbgu.edu.cn/）发布审核通过企业名单，

请参会用人单位自行关注。

特别提醒：为保障应聘学生的合法权益，本次会议拒绝传销

招聘、虚假招聘、委托招聘，参会单位当天请准时参加；如未

参加主办方将其纳入失信单位黑名单，并取消校园招聘资格；

如参会单位招聘行为涉嫌违法、违规，主办方将依据法律法规

追究其责任。

三、特别说明

企业权益：

本次线上双选会用人单位和学生均免费参加，后期线上操作

全程不收取任何费用，为企业免费提供支持和服务，具体包括：

1.企业免费发布招聘职位

2.企业免费参加校园双选会

3

3.每家企业 10 个管理后台权限，可以处理简历以及 offer

管理

四、联系方式

各用人单位在服务平台使用过程中如遇到问题，请添加“易

校招-校招顾问”，用人单位需注明单位名称、联系人姓名和联

系方式，我们将尽快以适当方式进行解答。

1.易校招-企业支持-校招顾问--姚良

手机同微信：18321795137

北部湾大学衷心感谢您多年来的支持与关心，热烈欢迎通过

线上招聘会选拔我校毕业生，我们将为您提供优质服务。再次

感谢贵单位的理解与支持！

北部湾大学招生就业处

2020 年 6 月 28 日

附件 1：易校招企业版 APP—双选会使用手册

附件 2：北部湾大学 2020 届毕业生信息一览表

	1.报名截止时间：即日——7月7日12:00